МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Лукашевская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

27.10.2023 г.                                                п. Лукаши                                                 № 109

О внесении изменений в календарные учебные графики ООП

в 2023/2024 учебном году

              На основании части 5 статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона

от 29.12.2012 «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в основные образовательные программы (далее – ООП) начального

общего, основного общего и среднего общего образования в части изменения

календарных учебных графиков:

 Установить сроки осенних каникул с 28.10.2023 по 06.11.2023

 Установить начало второй четверти с 07.11.2023 года

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Бородиновой Татьяне

Владимировне:

 проинформировать педагогических работников школы об изменениях, указанных

в пункте 1 настоящего приказа;

 проконтролировать реализацию ООП начального общего, основного общего и

среднего общего образования в полном объёме с учётом изменений, указанных в

пункте 1 настоящего приказа.

3. Заместителю директора по информатизации Кашпировой Ольге Сергеевне разместить

календарные учебные графики в новой редакции с учётом изменений, указанных в пункте

1 настоящего приказа, на официальном сайте МБОУ «Лукашевская СОШ» в разделе

«Образование».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлю за собой.

Директор

МБОУ «Лукашевская СОШ»                                                                                      Т.П. Баландина

		2023-11-01T09:46:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛУКАШЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа